关于召开辅导员队伍建设工作推进会
的通知

各位师生：

为深入学习党的二十大精神，全面落实《西北工业大学

人才工作高质量发展行动计划》和《西北工业大学一流研究

生培养行动计划》有关精神，夯实研究院思政工作一线队伍，

经研究决定，拟组织召开“柔性电子研究院辅导员队伍建设

工作推进会”。

现将有关内容通知如下：

一、会议时间地点

11 月 14 日（周一）14:00-14:45，长安校区启翔楼 226 会

议室

二、参会人员

1.院党委委员、柔性电子前沿科学中心副主任等；

2.专职辅导员教师、班主任教师；

3.青年教师代表；

4.院办相应工作负责人。

三、会议议程

1.集体学习学校 2022 年度新任辅导员座谈会精神；

2.向拟新聘任辅导员教师颁发聘书；

3.向离任辅导员教师赠送纪念品；

4.辅导员教师和青年教师交流发言；

5.研究院党委负责人总结发言。

四、会议要求

1.请参会人员提前 10 分钟到场并签到，会议期间请将手

机关机或设为静音状态;

2.参会人员需严格遵守学校疫情防控相关要求，做好个

人防护。

柔性电子研究院

2022 年 11 月 10 日